UNIDAD MONTERREY ubicadas en calle Alianza Norte 202, Parque de Investigación e Innovación
Tecnológica, Apodaca, Nuevo León, México, específicamente en área de ALMACÉN, mismos que serán
recibidos por personal adscrito a "EL CIMAV".

SEGUNDA. PRECIO. El importe TOTAL del presente contrato es de $919,994.77 (NOVECIENTOS
DIECINUEVE MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS 77/100 MONEDA NACIONAL),
cantidad que incluyen todos impuestos, gastos y fletes relacionados con las órdenes de compra número
1M190303y1M190305.

La cantidad señalada compensará a "EL PROVEEDOR" por los materiales, insumos, sueldos,
honorarios, organización, dirección técnica y administrativa;